
 
 

2020年 9月 10日 

 

関係者各位 

 

国立大学法人三重大学 

地域拠点サテライト・東紀州サテライト長 梅川 逸人 

大学院生物資源学研究科長        奥村 克純 

東紀州サテライト産業振興学舎長     松村 直人 

                    「公印省略」 

 

 

東紀州サテライト・東紀州産業振興学舎地域連携事業報告会の開催について 

 

 拝啓 秋晴の候，皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は，三重大学地域拠点サテライト東紀州サテライトの取り組みに対し格別のご高配を

賜り，厚く御礼申し上げます。 

 さて，新型コロナウイルス感染症の情勢により，延期しておりました本サテライト主催

による「東紀州産業振興学舎地域連携事業報告会」を別添ご案内ポスターのように熊野古

道センター大ホールにて，尾鷲市ならびに NPO 法人天満浦百人会のご後援のもとに開催す

ることになりました。本企画は，これまで東紀州地域において三重大学教員が実施してき

た共同研究や受託研究，三重大学地域貢献事業，東紀州産業振興学舎の企業・自治体との

共同研究・共同事業，スタートアップ事業等で実施してきた教育研究活動について，本年

度の成果報告会を現地で実施させていただくものです。この報告会を通じて三重大学の地

域連携活動に対する理解を深めていただくとともに，東紀州における三重大学地域拠点サ

テライトの今後の活動の方向性等について，ご意見をいただければと考えております。 

 ご多忙とは存じますが，本企画の趣旨をご理解いただき，ぜひともご参加いただきます

ようお願い申し上げます。 

なお，今後の新型コロナウイルス感染症の情勢により、入場制限やオンライン参加をお

願いする可能性もありますことをご了承ください。 

敬具 

 


